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Thurmetall
Montagewagen

Traglast 400 kg, Gestell in
anthrazit/lichtgrau, Aufbauten: 1
Lochplatte, Unterbauten: 1 Schrank,
2 Schubladen, mit Vollgummi-
Bereifung

Thurmetall Werkbank- und Montagewagen

mit Lochplatte

Montagewagen

e Traglast 400 kg

e mit 1 Etage(n)

o Gestell in anthrazit/lichtgrau

e Stahl/Holzkonstruktion, Korpus verschweiBt
e Aufbauten: 1 Lochplatte

e Unterbauten: 1 Schrank, 2 Schubladen

e 2 lenk-und 2 Bockrollen

e 2 lenk- und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit Feststellern

e mit Vollgummi-Bereifung
e Lenkrollen mit Feststellern

Technische Details
Transportgerdt  Transportwagen
Wagentyp  Montagewagen
Traglast 400 kg
Wagen Ausstattung 1 Schrank, 2 Schubladen
Aufbauten  Lochplatte
Plattentyp  Lochplatte
Lochplatten Anzahl 1 StUck

Tiefe

Bereifung

Rollen Anzahl / Art
Rad Ausstattung
Material

Material Verarbeitung
elektrisch leitend

695 mm

Vollgummi

2 Lenk- und 2 Bockrollen
Lenkrollen mit Feststellern
Stahl/Holz

Korpus verschweiBt

nein



Schubladen Anzahl
Etagen Anzahl
Hohe

Ladnge

Zubehor
158444

158445

158449

158450
158451

158452

158453
158454
158455

158456

2 Stick Radanordnung rechteckig

1 StGck Farbe anthrazit/lichtgrau
1673 mm Schiebebugel Anzahl 2 Stick

860 mm Gewicht 130 kg

Schwenkboden fir Montagewagen, Breite x Tiefe 300 x 426 mm, neigbar, in RAL7035
Lichtgrau

Schwenkarm fir Montagewagen, mit Bildschirm- und Tastaturhalter, in RAL7035
Lichtgrau

Sichttafelsystem, DIN A4 im Hochformat, 10 Sichttafeln

Behdlterleiste, fir Werkbank- und Montagewagen, Hohe x Breite 85 x 750 mm, In
hellgrau

Behdlterleiste, fur Werkbank- und Montagewagen, Hohe x Breite 85 x 750 mm, In
faubenblau

Steckdosenleiste fur Montagewagen, AusfUhrung DE, 3 Steckerplatze, elekirische
Spannung 230 V, in schwarz

Steckdosenleiste fur Montagewagen, AusfUhrung CH, 3 Steckerplétze, elektrische
Spannung 230 V, in schwarz

Steckdosenleiste fur Montagewagen, AusfUhrung FR, 3 Steckerplatze, elektrische
Spannung 230 V, in schwarz

Ablageboden, fur Werkbank- und Montagewagen, Hohe x Breite x Tiefe 100 x 750 x
300 mm, In hellgrau

Ablageboden, fur Werkbank- und Montagewagen, Hohe x Breite x Tiefe 100 x 750 x
300 mm, In taubenblau





