Thurmetall

Montagewagen

Traglast 400 kg, Gestell in anthrazit/lichtgrau, Aufbauten: 1 Lochplatte, Unterbauten: 1 Schrank, 2 Schubladen, mit Vollgummi-Bereifung

Artikelnummer: 158442



THURMETALL

Thurmetall Werkbank- und Montagewagen

mit Lochplatte

Montagewagen

- Traglast 400 kg
- mit 1 Etage(n)
- Gestell in anthrazit/lichtgrau
- Stahl/Holzkonstruktion, Korpus verschweißt
- Aufbauten: 1 Lochplatte
- Unterbauten: 1 Schrank, 2 Schubladen
- 2 Lenk- und 2 Bockrollen
- 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit Feststellern
- mit Vollgummi-Bereifung
- Lenkrollen mit Feststellern

Technische Details				
Transportgerät	Transportwagen	Tiefe	695 mm	
Wagentyp	Montagewagen	Bereifung	Vollgummi	
Traglast	400 kg	Rollen Anzahl / Art	2 Lenk- und 2 Bockrollen	
Wagen Ausstattung	1 Schrank, 2 Schubladen	Rad Ausstattung	Lenkrollen mit Feststellern	
Aufbauten	Lochplatte	Material	Stahl/Holz	
Plattentyp	Lochplatte	Material Verarbeitung	Korpus verschweißt	
Lochplatten Anzahl	1 Stück	elektrisch leitend	nein	

Schubladen Anzahl	2 Stück	Radanordnung	rechteckig
Etagen Anzahl	1 Stück	Farbe	anthrazit/lichtgrau
Höhe	1673 mm	Schiebebügel Anzahl	2 Stück
Länge	860 mm	Gewicht	130 kg

7b.a.b.ä.		
Zubehör		
158444		Schwenkboden für Montagewagen, Breite x Tiefe 300 x 426 mm, neigbar, in RAL7035 Lichtgrau
158445	1	Schwenkarm für Montagewagen, mit Bildschirm- und Tastaturhalter, in RAL7035 Lichtgrau
158449		Sichttafelsystem, DIN A4 im Hochformat, 10 Sichttafeln
158450		Behälterleiste, für Werkbank- und Montagewagen, Höhe x Breite 85 x 750 mm, In hellgrau
158451	·	Behälterleiste, für Werkbank- und Montagewagen, Höhe x Breite 85 x 750 mm, In taubenblau
158452	ı	Steckdosenleiste für Montagewagen, Ausführung DE, 3 Steckerplätze, elektrische Spannung 230 V, in schwarz
158453	·	Steckdosenleiste für Montagewagen, Ausführung CH, 3 Steckerplätze, elektrische Spannung 230 V, in schwarz
158454	•	Steckdosenleiste für Montagewagen, Ausführung FR, 3 Steckerplätze, elektrische Spannung 230 V, in schwarz
158455		Ablageboden, für Werkbank- und Montagewagen, Höhe x Breite x Tiefe 100 x 750 x 300 mm, In hellgrau
158456	•	Ablageboden, für Werkbank- und Montagewagen, Höhe x Breite x Tiefe 100 x 750 x 300 mm, In taubenblau